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Porin Seudun Osuuspankin sulautumissuunnitelma 
 
Porin Seudun Osuuspankki, joka on yksi yhteisten OP-joukkovelkakirjojen ja OP-debentuurien 
liikkeeseen laskijoita, on julkistanut 22.11. yhdessä neljän muun osuuspankin kanssa 
suunnitelman perustaa yhdessä uusi Länsi-Suomen Osuuspankki. Sulautumissuunnitelman 
toteuttaminen edellyttää näiden osuuspankkien osuuskuntakokouksien/edustajistojen 
hyväksyvää päätöstä tammikuussa 2006. 
 
Suunnitelma on laadittu Eurajoen Osuuspankin, Kankaanpään Osuuspankin, Porin Seudun 
Osuuspankin ja Rauman Seudun Osuuspankin kesken. Suunnitelman mukaan pankit 
yhdistyvät kombinaatiofuusiolla uudeksi osuuspankiksi, jonka nimi on Länsi-Suomen 
Osuuspankki. Tavoitteena on, että Länsi-Suomen Osuuspankki aloittaisi toimintansa vuoden 
2006 lopulla. Yhdistymisellä ei ole vaikutusta pankkien henkilöstöön eikä 
toimipaikkaverkostoon. 
 
Porin Seudun Osuuspankin hallitus on hyväksynyt 15.11.2005 pankin 
sulautumissuunnitelman. Pankin hallintoneuvosto käsitteli suunnitelmaa 21.11.2005 ja 
suosittelee edustajistolle suunnitelman hyväksymistä. Porin Seudun Osuuspankin 
ylimääräinen edustajisto on päätetty kutsua päättämään sulautumissuunnitelmasta 9.1.2006.  
 
Liikkeessä olevat joukkovelkakirjalainat ja debentuurit, joissa Porin Seudun Osuuspankki on 
ollut yksi liikkeeseen laskijoista, ilmenevät oheisesta liitteestä. 
 
Sulautumisen tarkoituksena on turvata kattavan ja tehokkaasti tuotettujen pankkipalveluiden 
tuottaminen näiden osuuspankkien toimialuille kilpailuolojen kiristyessä ja asiakkaiden 
palvelutarpeiden kasvaessa. Suunnitelman mukaan osuuspankit vastaavat kiristyvään 
kilpailuun parhaiten yhdistämällä voimavaransa.  
 
Suunnitelmassa mukana olevien osuuspankkien omat varat olivat 30.9.2005 yhteensä 169 
miljoonaa euroa. Vakavaraisuusprosentti 30.9.2005 oli Eurajoen Osuuspankissa 20,67, 
Kankaanpään Osuuspankissa 16,43, Porin Seudun Osuuspankissa 18,27 ja Rauman Seudun 
Osuuspankissa 31,32. 
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Luettelo OP-yhteislainaohjelman lainoista, joissa Porin Seudun Osuuspankki on yksi 
liikkeeseen laskijoista 
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